教材（物品）の借用願

令和　　年　　月　　日

石川県南加賀保健福祉センター所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地(住所)

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　下記のとおり教材（物品）の借用をお願いします。

記

	教材名
（物品名）

	借用期間
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日（原則１週間以内）

	利用目的

【借用にあたっての遵守事項】
１　借用した教材（物品）の使用にあたっては、本来の使用目的以外には一切使用せず、丁寧に取り扱うこと。

２　借用した教材（物品）は、第三者に転貸してはならないこと。
３　借用期間中に、故障や破損・紛失などに気づいた時は、すみやかに当センターに連絡すること。
４　借用期間が満了したときは、すみやかに返還すること。
［貸出者サイン　　　　　］